
 

UCHWAŁA NR 37/2018 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 6 grudnia 2018 r.  

 
w sprawie powierzenia wykonywania czynności w postępowaniach o udzielenie zamówień 

publicznych, w których zamawiającym jest Powiat Krapkowicki 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Pani Sabinie Gorzkulli wykonywanie czynności kierownika zamawiającego 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz.1986 z późn. zm.) w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych, 
w których zamawiającym jest Powiat Krapkowicki, polegających na: 
1) powoływaniu komisji przetargowych lub osób wskazanych do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o zamówienie publiczne; 
2) wszczynaniu postępowań; 
3) zatwierdzaniu trybów postępowań; 
4) zatwierdzaniu dokumentacji oraz wzorów pism dotyczących postępowań; 
5) zatwierdzaniu propozycji wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty, wyboru oferty  
oraz unieważniania postępowań; 
6) reprezentowaniu Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą z możliwością przekazywania 
upoważnień innym osobom; 
7) zatwierdzaniu planu zamówień publicznych. 
 

§ 2. 1. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. 
2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub odwołania ze stanowiska. 
 

§ 3. Traci moc uchwała nr 503/2016 Zarządu Powiatu Krapkowickiego dnia 23 maja 2016 r. 
w sprawie powierzenia wykonywania czynności w postępowaniach o udzielenie zamówień 
publicznych, w których zamawiającym jest Powiat Krapkowicki. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Podpisy Członków Zarządu: 
 

 Maciej Sonik    …………………… 

 Sabina Gorzkulla  …………………… 

 Helga Bieniusa   …………………… 

 Maciej Lisicki   …………………… 

 Dariusz Willim   ……………………


